
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Bytový odbor

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor

Malinovského náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1

NAŠE Č. J.: MMB/0326872/2020 Trade FIDES, a.s.

617 00 Brno

SPIS. ZN.: 6200/BO/MMB/0326872/2020

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

IČO: 61974731
DATUM: 6.8.2020

POČET LISTŮ: 02

OBJEDNÁVKA

Č.9 62 20 000 66

Valchařská 14 – instalace 4 kamer v 1.NP včetně příslušenství

Objednáváme u Vás, na základě Vaší cenové nabídky ze dne 24.7.2020, instalaci 4 kamer DOME, které budou

umístěny v 1.NP domu Valchařská 14, k.ú. Husovice, a to ve vstupní chodbě s výhledem na výtah, kočárkárnu

a tech. místnosti, na parkovišti pod domem, u příjezdu na parkoviště a dvůr a u hlavního vstupu do domu (viz.

přiložený plánek). Kamery budou umístěny pod stropem, NVR a komunikační router v místnosti

vzduchotechniky. Součástí objednávky bude zamykatelná skříň s elektronikou, vybavená malým monitorem

pro konfiguraci a kontrolu záznamu. Dálková správa bude zajištěna přes komunikační router, který je součástí

objednávky.

Kontaktní osoba zadavatele: tel. ,

Bytový odbor MMB, Malinovského nám.

Kontaktní osoba zhotovitele (pro umožnění vstupu na stavbu a koordinaci se stavbou):

tel. rušecká stavební spol. s.r.o.

V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady, které s provedením prací souvisí.

CENA BEZ DPH: 48 812,52 Kč

DPH (15%): 7 321,88 Kč

CENA CELKEM S DPH: 56 134,40 Kč

TERMÍN DODÁNÍ: srpen 2020 (cca do 15 pracovních dní od obdržení objednávky)

MÍSTO DODÁNÍ: bytový dům Valchařská 14, v době dle domluvy se zadavatelem příp. zhotovitelem
stavby

ÚHRADA: fakturou (splatnost faktury do 21 dnů od doručení), platba bude provedena bankovním
převodem na účet uvedený na faktuře

DORUČOVACÍ ADRESA: Bytový odbor Magistrátu města Brna, Malinovského nám. 3, 601 67 Brno



Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Bytový odbor

Malinovského náměstí 3 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2

UPOZORNĚNÍ: zadavatel neposkytuje zálohy a zhotovitel má právo na zaplacení ceny díla na základě
faktury doručené objednateli po řádném splnění a předání předmětu plnění

S pozdravem

JUDr. Iva Marešová
vedoucí Bytového odboru MMB

Zhotovitel s výše uvedenými podmínkami objednávky souhlasí.

V:

Dne: ………………………….

Za Zhotovitele:

………………………………

Trade FIDES, a.s.

KOPIE: spis BO

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785


